
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 августа 2015 года  
№ 

2103 

 

 О признании утратившим силу постановления Администрации 

города Костромы от 12 ноября 2013 года № 2596 «Об утверждении 

Регламента информационного взаимодействия Администрации 

города Костромы и организаций, осуществляющих поставки 

ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, 

и (или) оказывающих коммунальные услуги либо выполняющих 

услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества 

собственников помещений в многоквартирных домах, при 

предоставлении информации»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 263-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона "О государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства"», в связи с признанием утратившим силу Постановления 

Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 1468 «О порядке 

предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими 

поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) 

оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги 

(работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в 

многоквартирных домах», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 12 

ноября 2013 года № 2596 «Об утверждении Регламента информационного взаимодействия 

Администрации города Костромы и организаций, осуществляющих поставки ресурсов, 

необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные 

услуги либо выполняющих услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества 

собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы                                          О. В. Болоховец 
 


